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52	하나에 동그라미 하십시오:	 지구형 행성	 목성형 행성

	 이 행성 유형의 특성:

53	태양계외 행성: 

	 설명: 

The University of the State of New York

REGENTS HIGH SCHOOL EXAMINATION

물리 분야
지구 과학

2017년 6월 15일, 목요일 — 오후 1시 15분부터 오후 4시 15분까지만 실시

답안 책자

			   	남자
학생명. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  	 성별:	 	여자

교사명. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

학교명. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  	 학년	 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  

파트 B–2와 파트 C에 대한 답을 이 책자에 기록하십시오. 
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54–55

카프

큰곰자리

카시오페이아 자리

작은곰자리

메라크

코카브

56

57

58

59

60

61	하나에 동그라미 하십시오:	    화산성	    심성

	 냉각 속도:

62	북아메리카 판 대륙 지각: ____________ g/cm3

	 태평양 판 해양 지각: ____________ g/cm3 
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63

캐나다

이어리 호수

N뉴욕 주

61.0
78.0

74.052.5

69.371.0
79.5

26.3

49.0

88.0

48.0
55.1

8.5

5.5
7.9

6.8

26.7

57.5

4.6

22.7

나이아가라 폭포

40

코울스빌 63.0

17.7

28.8

20

64	 ______________ 인치/시간

65	행동 1:

	 행동 2:
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파트 C

66	위치: ____________

67

위치: 위치: 위치:

68	

69–70

988

992

996 10
08

10
12

1016

10
00

10
04
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71

72

A

B

X

4000

3000

3000

3000

30
00

등고선 간격 = 200피트

N

슬라이드 마운틴

73	 ______________ 피트

74

BA

고
도
(피
트
)

2800

4000

3000
3200

3800
3600
3400
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75

76

조회장석 아회장석 회장석
2.75

100

0

나트륨
칼슘

2.70

2.65

2.60
0

100

90

10

80

20

70

30

60

40

50

50

40

60

30

70

20

80

10

90

나트륨
칼슘

조장석 회조장석 중성 장석
사장석의 여섯 가지 종류

평균 나트륨 및 칼슘 백분율(%)

평
균

 밀
도

(g
/c

m
3 )

평
균

 밀
도

(g
/c

m
3 )

2.75

2.70

2.65

2.60
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79
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80	 ________________________________ 판

81

20° S

남태평양

아타카마 
사막

30° S
안

데
스

 
산

맥

80° W 70° W 60° W 50° W

20° S

30° S

80° W 70° W 60° W 50° W

82

83	광물 1:

	 광물 2:

	 광물 3:

84	증거:

85

하천 표면Y Z
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